
 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
 

Istituto  Professionale  di  Stato  per  i  Servizi  Commerciali,  Socio-Sanitari, 
per  l’Enogastronomia  e  l’Ospitalità  Alberghiera 

 “ALESSANDRO  FILOSI”  
 

 

SEDE  LEGALE: Via Roma, 125 – 04019 TERRACINA (LT)   0773 702877          
 

e-mail: ltrc01000d@istruzione.it     posta certificata (PEC): ltrc01000d@pec.istruzione.it  
   

 

SUCCURSALE: Via Roma, 116 –  0773 700175     SUCCURSALE: Via Don Orione – 0773 731480 
   

Codice meccanografico: LTRC01000D  CF: 80004020592  Codice univoco per fatturazione elettronica:  UFX99T  
  

sito  web  istituzionale: http://www.filositerracina.gov.it/ 
 

  

 

 

 

Prot.n.  2724                                                                                                     Terracina, 09/05/2017 

 

 

                                                                                                  Al personale A.T.A.     SEDE 

                                                                                                  All’Albo del sito WEB 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive personale A.T.A. a.s. 2016/17 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Viste le OO.MM. n. 220 e 221 del 12/04/2017 che impartiscono disposizioni in materia; 

 

Visto il C.C.N.I. dell’11/04/2017 , concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2017/18; 

 

Esaminati i ricorsi presentati entro i termini stabiliti; 

                

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto in oggetto, in data odierna la pubblicazione al sito web dell’istituto delle graduatorie 

 

 interne di istituto definitive, relative al personale A.T.A. titolare ordinario presso questo istituto, valevoli per le operazioni  

 

di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2017/18. 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                              f.to Prof.ssa * Anna Maria Masci 
 

          (* firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93)  

 
 

 

mailto:ltrc01000d@istruzione.it
mailto:ltrc01000d@pec.istruzione.it
http://www.filositerracina.gov.it/

